
令和６年 ９月   

各    位 
 

   

小象山神輿会 会 長 森   一 彦     

金刀比羅神社 宮 司 脇 阪 卓 爾     

 

金刀比羅神社 例祭 神輿方のご依頼 

拝啓 時下ますますご清栄の御事とお慶び申し上げます。 

当神社神輿渡御祭は平成 23 年に挙行されました御鎮座二百年祭を契機にかつぎ巡行を復活して以来、  

例年多くの皆様の参加協力を得て盛大に巡行しております。 

つきましては、本年も下記の通り金刀比羅神社例祭神輿渡御祭が執行されますので、神輿方・かつぎ手に

ご協力賜りますようご案内申し上げます。                                            敬 具 

記 

金刀比羅神社 例祭 神輿渡御祭 
日  時  令和６年１０月１３日（日） 神輿巡行 午前８時～午後６時ごろまで 
集  合  午前７時３０分まで 
希望人員  １００名程度 

祭礼内容  別紙の通り 

参加申込  下記用紙にご記入の上、１０月５日までにご連絡をお願い致します。 

※お願いとご注意 

・昼食は行列巡行途上でお弁当をご用意いたします。 

また、神輿還幸の後、ささやかな直会（打ち上げ会）を実施いたします。 

・参加者の服装：神輿方用のハッピ・白半ズボン・地下足袋を、当方で用意しています。 

○下着は白いＴシャツ等を着用ください （色柄物の下着不可） 

◯靴下は無くても大丈夫ですが、軍足など指の分かれた物があれば最適です。 

・準備物：○白タオル 

お問合せ 小象山神輿会（金刀比羅神社内 電話0772-62-0225 FAX 0772-62-5993） 

※併せて神輿方以外の所役も募集しておりますので、下記にてお申し込みくださいませ。 

以 上 

 

 

 金刀比羅神社 神輿方（かつぎ手）並 奉仕者 申込書  
  10月5日までにご連絡お願いします 

 

小象山神輿会 御中（金刀比羅神社内 電話0772-62-0225 FAX0772-62-5993） 
 
令和６年１０月１３日 神輿渡御祭に  
 

・神輿方（かつぎ手） 
     
・その他奉仕者   

 

お名前                                  

ご住所                                  

電 話                                  

生年月日          年    月    日生    （      ） 才    

身 長    ｃｍ  靴のサイズ    ｃｍ  ズボンのサイズ  M・L・LL ･３L  

キリトリ 

として 参 加 します 


